[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2650/2019
Ementa: Solicita corte do mato na calçada, sito a Rua Rio de Janeiro, esquina com a Romano Baldin – Vila Santana.

Senhora Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Solicita corte do mato na calçada, sito a Rua Rio de Janeiro, esquina com a Romano Baldin – Vila Santana.”

                                                       JUSTIFICATIVA

Conforme foto anexa, o passeio de pedestre esta tomado pelo mato necessitando de limpeza.

Valinhos, 20 de setembro de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                  Vereador - MDB